令和 4年 1月 20日

御客様・御取引業者様 各位

株式会社 誠信

旧正月のお休みについて

平素は格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

貴社におかれましては益々ご隆盛のこと何より存じます。

さて弊社の中国事務所である恵州盛真貿易有限公司では、

以下の期間を旧正月のお休みとさせていただきます。

記

2022年 1月 24日(月)～2月 10日(木)

2022 年の旧正月(春節)は 2 月１日(火)となり、中国のカレンダー記載には

1/31(月)～2/6(日)がお休みとなっております。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

※株式会社誠信は平常通り営業いたしております。

以上